

Lucrari de termoizolarea bazinului si reparatia fasadei bazinului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 34

Lucrari de termoizolarea bazinului si reparatia fasadei bazinului

Valoarea de deviz 806 434,14 Lei

Intocmit in preturi curente 02.06.21

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	702,0000	12,942	9 085,284
	7124010010700	Dulgher	h-om	157,9500	57,52	9 085,284
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	702,0000	15,530	10 902,341
	7122050013400	Zidar	h-om	84,2400	57,52	4 845,485
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	105,3000	57,52	6 056,856
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная затертая штукатурка, кирпичной кладки или бетона толщиной 2,5 см, вручную, цементно-известковым раствором M 50-T	m2	702,0000	115,232	80 892,864